

## Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Metrostav a.s.
Ulice a č.p.	Koželužská 2450/4
Místo	Libeň , Praha 8
PSC	18000
IČO	0014915
DIČ	CZ0014915
Kontaktní osoba	
telefon, fax	
e-mail	

### Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba :**               **0156**  
**BD ul.Kounicova - Brno**

**Zadavatel :**

IČO :

DIČ :

**Projektant :**       CM projekt, s.r.o.  
                  Bratislavská 5  
                  69301 Hustopeče

IČO : 26919451

DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
02 Ústřední vytápění		1,00	224 806,45
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>224 806,45</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
713	Izolace tepelné	16 116,60
731	Kotelny	90 650,28
733	Rozvod potrubí	38 155,27
734	Armatury	5 704,10
735	Otopná tělesa	37 580,20
799	Ostatní	36 600,00
<b>Cena celkem</b>		<b>224 806,45</b>

Stavba :	<b>0156</b>	<b>BD ul.Kounicova - Brno</b>	
Objekt :	<b>02</b>	<b>Ústřední vytápění</b>	JKSO :

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje     **02**  
**Ústřední vytápění**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	
02	Ústřední vytápění
	Celkem objekt                    02

### Rekapitulace soupisu                    02                    Ústřední vytápění

Stavební díl	
713	Izolace tepelné
731	Kotelny
733	Rozvod potrubí
734	Armatury
735	Otopná tělesa
799	Ostatní
	Celkem soupis                    02

800.122
---------

Cena (Kč)
224 806,45
224 806,45

Cena (Kč)
16 116,60
90 650,28
38 155,27
5 704,10
37 580,20
36 600,00
224 806,45

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	0156	BD ul.Kounicova - Brno
O:	02	Ústřední vytápění
R:	02	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	<b>Ceník, kapitola</b>	<b>Poznámka uchazeče</b>						
Díl:	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>16 116,60</b>		
		Ústřední vytápění						
1	713591170T00	Montáž izolace potrubí	m	126,00000	65,00	8 190,00	800-731	Vlastní
		722 18-1 Izolace vodovodního potrubí						
		722 18-12 návleková						
2	722181212RT5	...trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 15 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	104,00000	15,00	1 560,00	800-721	RTS
		722 18-1 Izolace vodovodního potrubí						
		722 18-12 návleková						
3	722181212RT6	...trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	18,00000	18,00	324,00	800-721	RTS
		722 18-1 Izolace vodovodního potrubí						
		722 18-12 návleková						
4	722181215RT7	...trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	4,00000	35,00	140,00	800-721	RTS
		731 41-25 Oddělený systém 80						
5	78000000T00	Elektroinstalace, MaR, propojení termostatu a kotle, vč. kabeláže	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	800-731	Vlastní
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné						
		50 m vodorovně						
6	998713201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	201,30000	2,00	402,60	800-713	RTS
Díl:	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>90 650,28</b>		
		731 24 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW)						
		731 24-2 na kapalná a plynná paliva						
7	731249125R00	...přes 29 do 35 kW	ks	1,00000	4 550,00	4 550,00	800-731	RTS
		731 24 Montáž ocelových kotlů do 50 kW						
		Montáž kotlů ocelových teplovodních o výkonu do 50 kW						
8	731249500T00	Montáž odkouření kotle	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-731	Vlastní
9	48412108T	Kotel plynový závěsný kondenzační o výkonu 24kW s průtok.ohřevem	ks	1,00000	42 900,00	42 900,00		Vlastní
10	48412630T	Trubka 80/125mm, 2000mm, dodávka a montáž	ks	24,00000	1 450,00	34 800,00		Vlastní
11	48412631T	Trubka DN80, 2000mm PP, dodávka a montáž	ks	2,00000	450,00	900,00		Vlastní

12	48412655T	Koleno DN80 87° plast, dodávka a montáž	ks	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
13	48412670T	Koleno revizní DN80 87° plast, dodávka a montáž	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
14	48412700T	sada sifonu ke kotli, dodávka a montáž	ks	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
15	48412849T	Prostorový termostat s týdenním programem, dodávka a montáž	ks	1,00000	2 450,00	2 450,00		Vlastní
16	48412864T	Adaptér pro paralelní odkouření 2x80mm, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
		998 73-1 Přesun hmot pro kotelný vodorovně do 50 m						
17	998731201R00	...umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	%	600,14000	2,00	1 200,28	800-731	RTS
Díl:	733	Rozvod potrubí				38 155,27		
		733 11 Potrubí z trubek závitových						
18	733113113R00	...příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15, dodávka a montáž	kus	14,00000	150,00	2 100,00	800-731	RTS
		733 16 Potrubí z trubek měděných						
		733 16-1 včetně dodávky materiálu						
19	733161104R00	...polotvrdé, D 15 mm, s 1,0 mm Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	104,00000	167,00	17 368,00	800-731	RTS
		733 16 Potrubí z trubek měděných						
		733 16-1 včetně dodávky materiálu						
20	733161106R00	...polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	18,00000	197,00	3 546,00	800-731	RTS
		733 16 Potrubí z trubek měděných						
		733 16-1 včetně dodávky materiálu						
21	733161107R00	...polotvrdé, D 22 mm, s 1,0 mm Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	4,00000	202,00	808,00	800-731	RTS
		733 16-4 Montáž potrubí měděného						
		obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu, bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí						
22	733164102RT5	...D 15 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů	m	104,00000	100,00	10 400,00	800-731	RTS
23	733164103RT5	...D 18 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů	m	18,00000	120,00	2 160,00	800-731	RTS
24	733164104RT5	...D 22 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů	m	4,00000	150,00	600,00	800-731	RTS
		998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí						
25	998733201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	586,63600	2,00	1 173,27	800-731	RTS
Díl:	734	Armatury				5 704,10		
		734 22 Ventily a kohouty regulační závitové						
		734 22-1 včetně dodávky materiálu						
26	734221672RT2	...termostatická hlavice, dodávka a montáž	kus	7,00000	450,00	3 150,00	800-731	RTS
		734 23 Ventily a kohouty uzavírací závitové						
		734 23-1 včetně dodávky materiálu						
27	734235122R00	...kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz, dodávka a montáž	kus	4,00000	180,00	720,00	800-731	RTS
		734 26 Šroubení						

	734 26-1 včetně dodávky materiálu									
28	734264426R00	...šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, DN EK 20 x 15, rohové, PN 10, mosaz, dodávka a montáž	kus	7,00000	220,00	1 540,00	800-731	RTS		
	734 29 Ostatní armatury									
	734 29-2 filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu									
29	734295212R00	...filtr, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz, dodávka a montáž	kus	1,00000	160,00	160,00	800-731	RTS		
	998 73-4 Přesun hmot pro armatury									
30	998734201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	67,05000	2,00	134,10	800-731	RTS		
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>37 580,20</b>				
	735 15 Otopná tělesa panelová									
31	735157560R00	...počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	kus	1,00000	3 646,00	3 646,00	800-731	RTS		
32	735157564R00	...počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	kus	3,00000	4 707,00	14 121,00	800-731	RTS		
33	735157566R00	...počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	kus	2,00000	5 239,00	10 478,00	800-731	RTS		
34	735157573R00	...počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 2300 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	kus	1,00000	8 695,00	8 695,00	800-731	RTS		
	998 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa									
35	998735201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	320,10000	2,00	640,20	800-731	RTS		
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>36 600,00</b>				
	9 Hodinové zúčtovací sazby									
36	914T00	Zkouška těsnosti vytápění	hod	4,00000	300,00	1 200,00	Přir.M	Vlastní		
37	916T00	Topná zkouška	hod	24,00000	300,00	7 200,00	Přir.M	Vlastní		
38	922T00	Vyregulování systému	hod	4,00000	300,00	1 200,00	Přir.M	Vlastní		
39	951T00	Zapravení otvorů	hod	20,00000	300,00	6 000,00	Přir.M	Vlastní		
40	955T00	Sekání	hod	20,00000	300,00	6 000,00	Přir.M	Vlastní		
41	960T00	Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	Přir.M	Vlastní		